
Birra in lattina 2,00€    

2,00€    
1,00€    
1,00€    

2,00€    

1/2 acqua naturale
1/2 acqua frizzante

Thè in lattina
Fanta in lattina 
Coca Cola in lattina 2,00€    

Bottiglia di vino rosso 4,00€    

1,00€    
1,00€    
4,00€    

Bicchiere di vino bianco
Bicchiere di vino rosso
Bottiglia di vino bianco

2,00€    

MENU' PRANZO

Tortelli verdi
Pasta al ragù

Patattine fritte

(Dalle 12,30 alle 14,30)

6,00€    
5,00€    
5,00€    
5,00€    

Cotoletta di maiale
Hamburger di bovino


